[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2014

                                       № 424
пгт. Березово

О  признании утратившим силу постановления
администрации         Березовского        района

от 31.12.2013  года  № 1944 «О    внесении

изменений   в   постановление   администрации

Березовского района от 02.07.2013 года № 917

«Об    утверждении    ведомственной    целевой

программы  «Социальная поддержка населения

на территории Березовского района на 2013-2015 годы»

В соответствии  с пунктом 5 постановления администрации Березовского района от 09.10.2013 года № 1436 «Об утверждении порядков разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Березовского района, порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной программы Березовского района» (в редакции постановления администрации Березовского района от 11.02.2014 года № 160):

1. Постановление администрации Березовского района от 31.12.2013 года № 1944 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 02.07.2013 года № 917 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения на территории Березовского района на 2013-2015 годы» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района в сети Интернет (www.berezovo.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района

       Л.К. Коротун